



MUNICIPIO DE GUANAJUATO
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

| CRI | CONCEPTO | ESTIMADO | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | DIFERENCIA | EXCEDENTES |
|------------|--|-----------------------|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|
| | PRESUPUESTO DE INGRESOS | 490,370,000.00 | 113,271,354.94 | 603,641,354.94 | 195,683,459.39 | 195,683,459.39 | -294,686,540.61 | 0.00 |
| | Ingresos del Gobierno | 490,370,000.00 | 0.00 | 490,370,000.00 | 181,688,875.97 | 181,688,875.97 | -308,681,124.03 | 0.00 |
| 10 | Impuestos | 51,967,000.00 | 0.00 | 51,967,000.00 | 42,517,537.19 | 42,517,537.19 | -9,449,462.81 | 0.00 |
| 30 | Contribuciones de Mejoras | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 40 | Derechos | 29,275,000.00 | 0.00 | 29,275,000.00 | 9,551,176.84 | 9,551,176.84 | -19,723,823.16 | 0.00 |
| 50 | Productos | 56,851,000.00 | 0.00 | 56,851,000.00 | 14,968,224.83 | 14,968,224.83 | -41,882,775.17 | 0.00 |
| 51 | Corriente | 40,772,000.00 | 0.00 | 40,772,000.00 | 9,661,720.52 | 9,661,720.52 | -31,110,279.48 | 0.00 |
| 52 | Capital | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 60 | Aprovechamientos | 21,100,000.00 | 0.00 | 21,100,000.00 | 11,448,640.58 | 11,448,640.58 | -9,651,359.42 | 0.00 |
| 61 | Corriente | 500,000.00 | 0.00 | 500,000.00 | 76,235.93 | 76,235.93 | -423,764.07 | 0.00 |
| 62 | Capital | 6,465,000.00 | 0.00 | 6,465,000.00 | 2,490,960.59 | 2,490,960.59 | -3,974,039.41 | 0.00 |
| 80 | Participaciones y Aportaciones | 331,177,000.00 | 0.00 | 331,177,000.00 | 103,203,296.53 | 103,203,296.53 | -227,973,703.47 | 0.00 |
| 90 | Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Avudas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | Ingresos de Organismos y Empresas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 20 | Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 70 | Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 90 | Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Avudas | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | Ingresos derivados de financiamiento | 0.00 | 113,271,354.94 | 113,271,354.94 | 13,994,583.42 | 13,994,583.42 | 13,994,583.42 | 13,994,583.42 |
| 00 | Ingresos Derivados de Financiamientos | 0.00 | 113,271,354.94 | 113,271,354.94 | 13,994,583.42 | 13,994,583.42 | 13,994,583.42 | 13,994,583.42 |

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.